
Zarządzenie Nr TIT^.WU21 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia^4i(?.!L.2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu budynków będących własnością Miasta Koszalina, 
zakwalifikowanych do rozbiórki. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zmianami) 
Prezydent Miasta Koszalina zarządza co następuje: 

§ 1. Ustalam wykaz budynków zakwalifikowanych do rozbiórki. Wykaz stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 301/1079/20 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 18.08.2020 r. w sprawie 
ustalenia wykazu budynków będących własnością Miasta Koszalina, zakwalifikowanych do rozbiórki 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie. 

w/A 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dnie 



Adfą czniK J , 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z 

Wykaz budynków zakwalifikowanych do rozbiórki 

Lp. Adres budynku 
Numer działki i obrębu 

ewidencyjnego Typ budynku 

1. ul. Batalionów Chłopskich 6 
działka ewidencyjna nr 116/11, 
obręb ewidencyjny nr 0020 budynek gospodarczy 

2. ul. Batalionów Chłopskich 34 - 36 
działka ewidencyjna nr 44/5 
obręb ewidencyjny nr 0020 budynek gospodarczy 

3. ul. Batalionów Chłopskich 40 
działka ewidencyjna nr 44/4 
obręb ewidencyjny nr 0020 budynek gospodarczy 

4. ul. Harcerska 8 
działka ewidencyjna nr 236/1 
obręb ewidencyjny nr 0021 garaż 

5. ul. Tadeusz Kościuszki 30 
działka ewidencyjna nr 77/26 
obręb ewidencyjny nr 0020 budynek gospodarczy 

6. ul. Lutyków 20 działka ewidencyjna nr 183/6 
obręb ewidencyjny nr 0022 garaż 

7. ul. Młyńska 81 
działka ewidencyjna nr 9/7 
obręb ewidencyjny nr 0020 budynki gospodarcze 

8. ul. Niepodległości 7 
działka ewidencyjna nr 152 
obręb ewidencyjny nr 0020 budynek gospodarczy 

9. ul. Niepodległości 15 
działka ewidencyjna nr 127/15 
obręb ewidencyjny 0020 budynki gospodarcze 

10. ul. Paproci 6 
działka ewidencyjna nr 100/4 
obręb ewidencyjny nr 52 budynek mieszkalny 

11. ul. Powstańców Wielkopolskich 32 
działka ewidencyjna nr 90/31 
obręb ewidencyjny nr 0021 budynek gospodarczy 

12. ul. Walerego Wróblewskiego 8 
działka ewidencyjna nr 173/23 
obręb ewidencyjny 0020 garaż 

13. ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 
działka ewidencyjna nr 237 
obręb ewidencyjny 0019 osłona śmietnikowa 

14. ul. Zwycięstwa 157 
działka ewidencyjna nr 356 
obręb ewidencyjny 0019 budynek gospodarczy 


